netur pro velle curie, aud domi dare aud curie miciere. Paido

Emenganle domi sue del>et dare lectum , el non curie. Domus
Alberti Ugonis, similiter; domus lobannis Alberti Presbiteri, si-

militer domi et non curie lectum daredeliet; filii Alberti Oisonis,

hii sunt. Moricus, Cincio, Rainaldus, Valterius, Vgolinus, Alber-

tinus, Moricurcius, quisque domi el non curie lectum dare debet;

(teneriolus domi et non curie lectum dare debet; Moricus Aiberti

Firmonis similiter; filii Actonis Tebaldi domi quisque lectum

dare debet et non curie.

Isti sunt qui lectulis tenentur, quisque debet ex debito semel in anno

dare salutam de duobus panibus et de uno pulio; set illi qui spal-

las dant, non tenentur dare salutas preter Mansum Alberti

France Lu|K)nis . loliannes Paganelli, .Veto Rainunctii, Rainaldus

Mainardl, Acto diaconus, Petrus Nonvollo, Albertus lobannis Ro-

daltli, Maccanianus, Raynaldus Petri, Albertus love, Albertus Al-

ductu, luhannes Oislerii. Isti tenentur dare salutas, sieud Illi qui

dant lectulos.

Isti sunt qui debent servire in oste Episcopo; videlicet filii Alberti

ttisonis el filii Alberti Blanci Kaynunctii; dumus Faidi de Men-
garda, dumus Alberti Lii|>onis

,
domus Carsedonii Actonis The-

baidi, Plebs Sancti lusii tres solidus et medium denariorum Hen*

rici in Nativitate Domini; in Resurrectione, similiter; in festo

Sancte Marie , similiter.

Et ego Antonius magistri Dominici ftiibrieU de Firmo notarius pu-

blicus, prout in dicio libro antiquo, integro et in sui prima figura

consistente, inveni, ita hic fideliter et f>er ordinem transcripsi et

exemplavi , nil addens elc. , et dictam cupiam sive exemplum cum
di<?(o libro antiijuo, una cum Antonio Rut>ei notario de Firmo

abscultavi ; et quia et de licentia et auctoritate sapientis et di-

screti viri domini Rafanelli domini Francisci de Furlivio iudicis

et vicarii m.agnillci et potentis viri domini .\rmagni de Branca-
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•• * leonibus de Monte de la Casa lionorillci potestatis communis et

I

I

iHipuii Firmi, scripsi etc.. anno Domini McccxLvun , indictione
iitr»epu^tuipro

j
j

secunda, tem|)ore domini Clementis pape VI. die ii mensis iulii

;

debitii.
I

'
presentibus Polenano domini r.entilis Bartholoinei , Vannm tio

I I

Iohannis Maiiini etc.

' I Actum Firmi, in palatio populi, ubi dictus dominus potestas reslden-

I i

tiam facit, in saia de meilio dicti palatii.

fRIVILlCGirM FKIDFRICI IMI»KR.VT<*HIS

j

C.AMTCLO FIRMXNO CONCKSSI M (l).